

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

STORAGER ASSET MANAGEMENT APS
ØSTRE HAVNEVEJ 31
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 25 34 32 55

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Godkendt på generalforsamlingen

22 / 11 20 18

Dirigent:

STEFFEN LARSEN

DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16 - 18

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Storer Asset Management ApS
Østre Havnevej 31
5700 Svendborg

CVR-nr. 25 34 32 55

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 18. regnskabsår

DIREKTION: Steffen Larsen
Lene Høj Larsen

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at drive administration og foretage ydelser for koncernens holdingselskab og dets datterselskaber.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2017/18 et overskud på 392.474 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017/18

<u>No- ter</u>	<u>2017/18 Kr.</u>	<u>2016/17 Kr.</u>
1 BRUTTOFORTJENESTE	2.925.662	2.877.506
2 Personaleomkostninger	-2.244.623	-2.380.548
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	681.039	496.958
3 Afskrivninger	-174.471	-170.340
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	506.567	326.618
Finansielle indtægter	11.041	20.183
Finansielle omkostninger	-483	-992
RESULTAT FØR SKAT	517.126	345.809
4 Skat af årets resultat	-124.652	-77.000
ÅRETS RESULTAT	392.474	268.809
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	392.000	268.000
Overført overskud	474	809
Disponeret i alt	392.474	268.809

BALANCE PR. 30. JUNI 2018**AKTIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2017/18 Kr.</u>	<u>2016/17 Kr.</u>
5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Driftsmateriel og inventar	288.710	401.442
Indretning lejede lokaler	63.520	89.694
	<u>352.230</u>	<u>491.137</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Deposita	15.000	15.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>367.230</u>	<u>506.137</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg	277.156	273.014
Mellemregning tilknyttede selskaber	722.379	368.361
Andre tilgodehavender	13.054	11.613
Periodeafgrænsningsposter	290	54.351
	<u>1.012.879</u>	<u>707.340</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>102.552</u>	<u>13.154</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.115.431</u>	<u>720.493</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.482.661</u>	<u>1.226.630</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2017/18 Kr.</u>	<u>2016/17 Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	1.996	1.523
Foreslået udbytte for regnskabsåret	392.000	268.000
EGENKAPITAL I ALT	518.996	394.523
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
8 Udskudt skat	4.202	23.210
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	334.720	274.676
Skyldig selskabsskat	143.660	68.683
Anden gæld	481.082	465.538
	959.463	808.897
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	959.463	808.897
PASSIVER I ALT	1.482.661	1.226.630

9 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2017/18	2016/17
	Kr.	Kr.
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET:		
Årets resultat	392.474	268.809
Reguleringer af skat af årets resultat	124.652	77.000
Af- og nedskrivninger	152.213	151.164
Øvrige reguleringer	45	0
Betalt selskabsskat	-68.728	-103.026
	<hr/>	<hr/>
Ændring i tilgodehavender	600.655	393.947
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	48.479	408.731
	75.588	205.712
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	724.722	1.008.390
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Køb af materielle anlægsaktiver	-103.306	-346.436
Salg af materielle anlægsaktiver	90.000	0
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	0	0
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-13.306	-346.436
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	-354.018	-106.673
Betalt udbytte	-268.000	-379.000
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-622.018	-485.673
	<hr/>	<hr/>
Samlet likviditetspåvirkning	89.398	176.281
Likviditet primo	13.153	-163.127
	<hr/>	<hr/>
LIKVIDITET ULTIMO	102.552	13.153

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket kassekredit.

NOTER**1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<u>2017/18</u> Kr.	<u>2016/17</u> Kr.
2 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	1.738.624	1.810.443
Lønrefusion	-3.610	-2.353
Fremmed assistance	168.000	180.869
Pensioner	162.256	199.864
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	179.353	191.725
	<u>2.244.623</u>	<u>2.380.548</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>5</u>	<u>5</u>
3 AFSKRIVNINGER:		
Driftsmateriel og inventar	150.299	124.990
Indretning lejede lokaler	26.174	26.174
Småanskaffelser	22.259	21.976
Gevinst ved salg af småaktiver	-24.260	-2.800
	<u>174.471</u>	<u>170.340</u>
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	143.660	68.706
Regulering af udskudt skat	-19.008	8.294
	<u>124.652</u>	<u>77.000</u>

Selskabet har betalt 68.728 kr. i selskabsskat i årets løb.

NOTER

	2017/18	
	Kr.	
5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Anskaffelsessum primo	729.069	130.872
Årets tilgang	103.306	0
Årets afgang	-106.448	0
Anskaffelsessum ultimo	725.927	130.872
Af- og nedskrivninger primo	327.627	41.177
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-40.708	0
Årets af- og nedskrivninger	150.299	26.174
Afskrivninger ultimo	437.217	67.352
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	288.710	63.520
	2017/18	2016/17
	Kr.	Kr.
6 ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital primo	125.000	125.000
Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 100 kr. eller multipla heraf.		
7 OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	1.523	713
Overført jf. resultatdisponering	474	809
	1.996	1.523

NOTER

	2017/18	2016/17
	Kr.	Kr.
8 UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	23.210	14.916
Årets regulering	-19.008	8.294
	<u>4.202</u>	<u>23.210</u>
 Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Driftsmateriel og inventar	7.662	40.017
Indretning af lejede lokaler	11.172	11.172
Periodeafgrænsningsposter	290	54.351
	<u>19.123</u>	<u>105.540</u>
 Udskudt skat, 22 %	<u>19.100</u>	<u>4.202</u>
		<u>23.210</u>

9 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Storager Asset Management ApS er sambeskattet med selskabets moderselskab Storager Asset Invest Holding ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Storager Asset Management ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.